一般授權

在債券持有人按初始換股價（基於同意兌換率）行使所有換股權時，本公司基於股東在
2017年5月16日的本公司的週年大會通過一般決議賦予董事的一般授權，可以配發和發行
最多44,145,569股轉換股份。根據一般授權，本公司可以配發、發行及處分新股份(包括
發行可換股證券，期權，認股權證或其他相似的認購股份的權利)，上限為截至上述週年
大會當日的已發行股份總數的20%，即195,492,400股新股份。截至本公告之日，本公司
已經按Long Advance Investments Limited和天翌香港控股有限本公司於2017年9月15日簽
訂的買賣協議同意發行17,188,000股股份，其詳情已在本公司於2017年9月15日的公告中
披露。因此剩餘的一般授權允許本公司配發和發行最多178,304,400股股份，足夠發行轉
換股份。

因此發行債劵和配發和發行轉換股份(將全數債劵換股後)毋需股東同意。

– 7 –

發行可換股債券的理由和所得款項用途

本公司主要從事生產及銷售包裝於金屬罐、塑料杯及玻璃瓶的加工水果產品。

預計發行債券的所得款項淨額（扣除所有相關開支後）約為68.0百萬港元，擬作為本公司
的營運資金，擴充和發展本集團的自有品牌業務，包括新品牌及產品類別、行業合作及
策略性投資。每股轉換股份的淨價為約1.54港元。

董事認為發行可換股債券是籌集資金以增強資本和財務狀況的好機會，並為本公司的未
來發展及擴充提供資金來源。而且董事認為國泰君安作為知名的機構投資者，投資本公
司的債券代表着肯定本公司的投資價值，也會擴大本公司的股東基礎和使其多元化。董
事亦認為發行可換股債券是集資的合適方法，因為不會立即攤薄現有股東的股權。

基於前述，董事認為由本公司和國泰君安經公平磋商後釐定的認購協議的條款符合一般
商業條款，屬公平合理，符合本公司及股東之整體利益。

國泰君安的資料

國泰君安是在香港註冊的有限公司，主要從事借貸和買賣證劵。就董事於作出一切合理
查詢後所深知、盡悉及確信，國泰君安及其最終實益擁有人乃第三方而並非本公司之關
連人士（定義見上市規則）。

– 8 –

發行可換股債劵對於本公司股權架構的影響

僅為供說明用途，下表載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨債券按初始換股價悉數獲轉換後
（假設本公司現時發行股份數量概無變動）；及(iii)緊隨債券按初始換股價悉數獲轉換及本
公司之購股權獲行使後（假設本公司現時已發行股份數量概無變動）本公司之已發行股份
數量：

股東 於本公告日期

緊隨債券按初始換股價
獲悉數轉換後

（假設本公司現時已
發行股份數量概無變動）

緊隨債券按初始換股價
獲悉數轉換及本公司之
購股權獲行使後

（假設本公司現時已
發行股份數量概無變動）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

富為有限公司（附註1） 450,617,000 46.10 450,617,000 44.11 450,617,000 43.52

致富有限公司（附註2） 110,000,000 11.25 110,000,000 10.77 110,000,000 10.62

Sino Red Limited

（附註3） 76,111,000 7.79 76,111,000 7.45 76,111,000 7.35

曾苑威先生（附註4） 192,000 0.02 192,000 0.02 192,000 0.02

國泰君安 – – 44,145,569 4.32 44,145,569 4.26

公眾 340,542,000 34.84 340,542,000 33.33 354,242,000 34.23

總共 977,462,000 100.00 1,021,607,569 100.00 1,035,307,569 100.00

附註：

1. 富為有限公司為一家於英屬處女群島註冊成立的公司，由本公司主席兼執行董事楊自遠先生全資擁
有。楊自遠先生根據證券及期貨條例（香港法例第571章）（「證券及期貨條例」）被視為於該等股份中
擁有權益。

2. 致富有限公司為一家於英屬處女群島註冊成立的公司，由執行董事孫興宇先生全資擁有。孫興宇先
生根據證券及期貨條例被視為於該等股份中擁有權益。

3. Sino Red Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的公司，由Ocean Equity Partners Fund L.P.全資擁
有。

4. 曾苑威先生為獨立非執行董事。

– 9 –

過去十二個月內進行之股本集資活動

本公告日期前過去十二個月內，本公司並無進行任何集資活動。

公眾持股量

本公司將密切注視並確保其不時維持上市規則所規定之最低公眾持股量百分比。待可換
股債券獲轉換後，本公司之公眾持股量將不會降至低於上市規則所規定之最低指定百分
比。

一般事項

本公司將會向上市委員會申請將轉換股份上市和批准在聯交所進行買賣。本公司不會向
上市委員會申請將債券上市。認購協議的完成須待協議中的若干先決條件獲滿足或豁
免，因此發行債券可能或可能不進行，股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎
行事。

釋義

「雙方同意的兌換率」 1.00美元=7.75港元及1.00美元=6.63人民幣；

「董事會」 本公司的董事會；